Dalam Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kawasan Kalimalang. 
5. Peraturan Direksi Nomor 025-SK.DIR/PTMP-BKS/X/2025 tentang Pedoman Pemilihan Mitra Kerja 

Sama Di Lingkungan PT Mitra Patriot (Perseroda). 

Perkiraan biaya investasi proyek ini adalah sekitar Rp 48.139.237.120. (Empat Puluh Delapan Milyar 
Seratus Tiga Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Seratus Dua Puluh Rupiah). 

Adapun jangka waktu kerja sama proyek ini selama 20 (dua puluh) tahun sejak penandatanganan perjanjian 
kerja sama pemanfaatan. Badan Usaha yang berminat menjadi peserta pemilihan Kerja Sama Pemilihan 
Mitra Kerja Sama Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kalimalang dapat mengambil Dokumen Pemilihan di